
  

JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI 

PROTOKOLL 

Jõhvis,                             20. detsembril 2021 

 

Koosoleku algus kell 15.00; 

                  lõpp  kell 16.00. 

 

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Maris Toomel, abivallavanem Arvo Aller,   finantsjuht 

Küllike Olup, volikogu liige Timo Muttanen. 

 

Koosolekut juhatas majandus- ja eelarvekomisjoni esimees Paul Paas, protokollis volikogu kantselei 

juhataja Maire Lumiste. 

 

PÄEVAKORD: 

1. Ülevaade 2022. aasta Jõhvi valla eelarvest 

 

 

Ettekandja: finantsjuht Küllike Olup tutvustas Jõhvi valla 2022. aasta eelarvet ja selle koostamise 

põhimõtteid. 

 

Jakob Pehk: on olnud teemaks, et kiiruskaamerate trahvidest laekuvast summast saab kohalik 

omavalitsus poole endale. On see eelarves kajastatud? 

Küllike Olup: hetkel info puudub, pole eelarvesse arvestatud. 

Tööjõukulude suurenemine on tingitud alampalga korrigeerimisest terves süsteemis (584-lt 654-le 

eurole) ning Jõhvi Kunstikoolis, Jõhvi Muusikakoolis ja Jõhvi Lasteaedades koosseisuliste töötajate 

palgatõusust; • Jõhvi Lasteaiad õpetajate tööjõukulusid on suurendatud, et tagada alates 1. jaanuarist 

2022 lasteaiaõpetaja töötasu alammäär 90% (palgamäära kasv 7,3%) ning magistrikraadiga 

lasteaiaõpetajal vähemalt 100% (palgamäära kasv 7,3%) üldhariduskooli õpetaja töötasu 

alammäärast (1 412 eurot) toetuse saamise aastal; antavad toetused tegevuskuludeks on planeeritud 

üldjuhul 2021. aasta tasemel; majandamiskulud on planeeritud üldjuhul 2021. aasta tasemel (va Jõhvi 

Vallavolikogu või Vallavalitsuse poolt vastuvõetud õigusaktidest tulenevad muudatused);  reservfond 

on planeeritud mahuga 60 000 eurot.  

Suuremateks investeeringuteks on Jõhvi Põhikooli ehitus kokku 6,2 miljonit, Jõhvi Jalgpalli sisehall 

2022. aastal ca 2 miljonit, vene põhikooli energiatõhususe suurendamine 390 000 eurot. 

Planeeritud laenu võtmine üle 2, 6miljoni euro. 

2020. aastal oli  netovõla koormus 13,4%, 2021. aasta oodatav on 15%, tuleva aasta lõpuks 

prognoositav 40 %. 

Paul Paas: kas energia hinnatõus on planeeritud sisse? 

Küllike Olup: ei. Peame olema valmis lisaeelarvetega korrigeerima. 

Paul Paa: selleteemaline sotsiaaltoetuste programm on sisse arvestatud? 

Küllike Olup: valitsus eraldab vahendid sotsiaalteenistusele, läbi STAR programmi. 

Paul Paas:  kas on seoses sellega planeeritud ka töötajaid juurde võtta? 

Küllike Olup: sel juhul tuleb ka see raha vabariigi valitsuselt. 

Kõik volikogust läbi käinud otsused on kajastatud eelarves. 

Kalev Nõmmeloo: kas Vene Põhikoli energiatõhusus hõlmab ka ventilatsiooni ümberehitus ja uue 

põhikooli hoonesse on ventilatsioon sisse arvestatud? 

Arvo Aller: CO2 vahenditest saime raha, Vene Põhikoolil hõlmab akende väljavahetamist, 

küttesüsteem ja ventilatsioon. Jõhvi Põhikooli hoonel on see projektijärgselt sees. 

Mihhail Derbnev: kas seletuskirja lk 36 projekt nr 3 kulu Jõhvi kalmistule ongi nii suur 460 000 eurot. 

Küllike Olup: see hõlmab aastaid 2021-2025. 

Tarmo Tohver: kas riigilt on raha Jõhvi Põhikoolile juba laekunud? 



  

Küllike Olup: enne tööd, siis aruandlus ja raha. Laekub osade kaupa. 

Vello Erik: materjalide hinnad tõusevad, eeldatavalt läheb ehitus kallimaks. Kas tuleb vallal 

omaosalust suurendada, või toetab riik? 

Küllike Olup: hetkel ei oska öelda, lisaeelarvetega tuleb siis raha juurde arvestada. 

Vallavalitsus pole kunagi võtnud arvelduskrediiti. 

Mati Erik: riigigümnaasium hakkab uues põhikoolis ruume kasutama, kas selle eest tasub riik? 

Küllike Olup: jah, leping on olemas, haridusministeerium finantseerib. 

Vello Erik: ühistranspordikulu 51 000 eurot, mis see on? 

Arvo Aller: liinid nr 107 ja 43b. 

Vello Erik. Elamu, kommunaal, tänavavalgustus 95 000 eurot, mis see on, tänavaalgustus, 

renoveerimine? 

Küllike Olup: renoveeritud sai tänavu, see on energia tarbimine, teenus teenuslepingu järgi ja väike 

remondifond. 

Vello Erik: kindlasti saaks kokku hoida, kui seadistaks lambid mitte 80 %-le, vaid nt 40 -le. 

Paul Paas: energiateema võime võtta arutusele mõnel järgneval koosolekul. 

Mihhail Derbnev: kas vald ei osale Smart City programmis? 

Paul Paas: programmides osalemised on arenguteema, sellest tuleb hiljem juttu. 

Komisjoniliikmetel palun kõik ettepanekud ja küsimused esitada kirjalikult kas volikogu kantseleisse 

või mulle. 

Mihhail Derbnev: eelarve materjalide juures võiks olla rida valla projektides osalemise kohta (MATA 

projektid). 

Maris Toomel: annan finantsteenistusele ettepaneku teada. 

Paul Paas: kindlasti huvitab komisjoni liikmeid valla osalus pooleliolevates projektides. 

Maris Toomel: teen järgmisel koosolekul ettekande projektides osalemise kohta. 

Vello Erik: lugesin lehest, et vald võttis vastu 4. lisaeelarve, mida see kujutas? 

Paul Paas: kõik volikogus arutusele tulevad eelnõud on valla kodulehel olemas., hiljem 

dokumendiregistris ka vastu võetud otsused ja määrused. 

Vello Erik: kas uus tänavate hooldushange on eelarves sees? 

Maris Toome: loomulikult. 

Vello Erik: kas vald doteerib Jõhvi sauna? 

Paul Paas: ei, saun on rendil, rentnikul on teatud kohustused, vald kontrollib lepingu täitmist., 

 

Eelarve menetlemise edasise käigu otsustab volikogu. Tuleb arutusele kahel lugemisel, mille vahel 

tehakse siis ettepanekuid. Kui esitatakse ettepanek, tuleb ära näidata, kust raha võtta. Majandus- ja 

eelarvekomisjon vaatab läbi kõik muudatusettepanekud ja teeb koondi, mida toetada. Volikogu 

otsustab, kõikide komisjoniliikmete ettepanekud on oodatud. 

 

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks. 

 

 

 

 

Paul Paas 

juhataja       Maire Lumiste 

       protokollija 

 


